
 1 

Zarządzenie Nr 56/2023 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

25 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, w tym 

zakładowego planu kont dla budżetu Powiatu oraz jednostki budżetowej Starostwa 

Powiatowego. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, w tym zakładowego 

planu kont dla budżetu Powiatu oraz jednostki budżetowej Starostwa Powiatowego, 

zmienionego zarządzeniem Nr 10/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 

lutego 2021 roku, Nr 28/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 2021 

roku, Nr 34/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 maja 2021 roku, Nr 37/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 21 czerwca 2021 roku, Nr 51/2021 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 września 2021 roku, Nr 57/2021 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 października 2021 roku, Nr 64/2021 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 grudnia 2021 roku, Nr 69/2021 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, Nr 9/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 lutego 2022 roku, Nr 11/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 marca 

2022 roku, Nr 14/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2022 roku, Nr 

25/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 lipca 2022 roku, Nr 27/2022 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 9 sierpnia 2022 roku, Nr 34/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 10 października 2022 roku, Nr 38/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 12 grudnia 2022 roku, Nr 39/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 19 grudnia 2022 roku, Nr 43/2022 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 29 grudnia 2022 roku, Nr 1/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 3 stycznia 2023 roku, Nr 10/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 6 marca 2023 roku, Nr 23/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 27 czerwca 2023 roku, Nr 29/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 7 sierpnia 2023 roku, Nr 40/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 30 października 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia,  

1) W § 2 Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, punkt II. Sposób prowadzenia 

ksiąg rachunkowych budżetu Powiatu i Starostwa Powiatowego: 



 2 

- W ust. 2 zdanie „Program (wersja 2022/4/PS1) jest użytkowany od dnia  

2 stycznia 2023 roku” zastępuje się zdaniem: „Program (wersja 2023/2a) jest 

użytkowany od dnia 18 maja 2023 roku.” 

2) W Załączniku Nr 1 – Wykaz rejestrów księgowych – Wykaz rejestrów księgowych 

używanych w budżecie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego po punkcie 34 dodaje się 

punkt 35 w brzmieniu: 

35) „Rządowy program wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy 

zastępczej w 2023r.” - oznaczony symbolem „Rodz.p.zast. ZP”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie:  

- dla § 1 ust.1 pkt 1 od dnia 18 maja 2023 roku, 

- dla § 1 ust.1 pkt 2 od dnia 12 grudnia 2023 roku. 

Starosta 

/-/ mgr inż. Feliks Łaszcz 

 


